РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

______________                                                                                                     № ___
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 12.05.2006 № 20 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Ковардицкое» и в целях проведения публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района, р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 2021 год» на 26 мая 2022 года, в 15-00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию муниципального образования Ковардицкое по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Ковардицы, ул. Дзержинского, д.94-а, зал заседаний.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 2021 год» (далее – комиссия) в следующем составе:

	Федотова                         Ирина Геннадьевна
	–Глава муниципального образования Ковардицкое, председатель Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района                                          председатель комиссии;

	Данилов                               Виктор Витальевич
	–Глава администрации муниципального образования, сопреседатель комиссии.

Члены комиссии:

	Решетняк

Ирина Геннадьевна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования, председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике;

	Пантюшкова
Галина Олеговна
	 - депутат Совета народных депутатов униципального  образования;

	Шибаршина

Елена Владимировна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального        образования;

	Шаталова
Оксана  Геннадьевна
	- заместитель Главы администрации муниципального        образования;

	Кочеткова

Елена Маратовна
	-заведующий отделом МКУ АХЦ муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

4. Установить, что предложения по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 2021 год» могут направляться в комиссию, расположенную по адресу: Муромский район, с. Ковардицы, ул. Дзержинского, д. 94-а,  письменно или посредством официального сайта муниципального образования  Ковардицкое телекоммуникационной сети Интернет http://kovardici.ru/user, в срок до 25 мая 2022 года.
5. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 2021 год» в газете «Муромский край» и в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

6. Поручить комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике И.Г. Решетняк и заместителя Главы администрации муниципального образования О.Г. Шаталову.
8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     И.Г. Федотова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	Председатель постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике

	О.Г. Шаталова
	И.Г.Решетняк

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\годовой отчет за 2021 год\РСНД  о назначении публичных за 2021 год.doc ,

Исп.: Е.Ф.Могайбо, заместитель  заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района,
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-3 экз.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

4. Администрация муниципального образования Ковардицкое – 1 экз.